
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 49 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 9

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

040551 06.82 613 5 905 11.60 323 4

105380 03.68 607 7 877 04.65 301 2

105369 11.80 644 0 975 10.81 322 8

114464 10.80 601 6 900 09.73 355 1

105372 10.73 640 4 936 12.63 307 4

105371 06.81 636 1 970 02.77 312 1

000000 01.00 01.92 0

000000 01.00 01.00

Differenz: -17 3741 23 5563 1920 20
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

29.11.2014

19:10 Uhr

Bayern

607

Bundesliga Classic 200 Wurf

Finningen
Landgasthof „Zum Schlößle“
14:00 Uhr

929

060619

930

944

590

601

913

902

962

060613

Andreas Kupsch

Enrico Brosch

Sven Lischke

Sven Tränkler

033442

060698299

623

632

060621

060617

094441

607

Spielleiter:   R. Rammer,
Römerstraße 60, 855856 Poing                      
E-Mail. spielleiter@dkbc.de

X

SKK Mörslingen Kleeblatt Berlin

X

Mike Kell

Jürgen Brugger

Fabian Frank

Martin Nürnberger

GesamtVollAbräumen

292

270

331

Thomas Weber

Bernd Steinbinder

0

Jörg Seidel

Christian Drache

Sebastian Käfer

296

334

Bernd Steinbinder

1822

Enrico Brosch

55803660

Bemerkungen zu:

 BY-355 Reinhold Kotter

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


